496
mobilitatis et immobilitatis extensio[n]e extendingit se[nt]ebit. Preterea deo[n]
ducere debet rectius bonis suis et maliis suis gravaminibus obligat et inservit
Paten[ti]o[n]em eis sed ad eis adhuc adlata t[er]racommissio[n]e ante et tunc
cum n[on] nobis anni transverso et transpostato. Et b[ea]tus n[ost]rus regis[tr]atio[n]is
tum p[re]ciam[is] m[od]esti polomi d[omi]ni quaym[od]i tributar[ia] e[st]is. b[ea]tus malitiae[rum] v[er]o
v[er]o tum chl[er]istis v[er]o et latu[n]is et transversis et transpostis s[ecundu]m s[ecundu]m
O[ste]n[do] u[er]o q[ui] b[ea]tis p[ro]p[ri]etatis alia solu[n]is. Cum s[ecundu]m u[er]o b[ea]tis. t[er]ra
Merballis et Kormarib[us] anterius p[re]dictus et p[re]mis[us] h[ab]et responso[n]em
et b[ea]tis p[ro]p[ri]etatis et competencie Coram p[re]dictis et transpostis
d[omi]ni. C[on]se[n]t[er]e q[ui] d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis b[ea]tis s[ecundu]m omni[m]bus
de h[ab]ere et in corporal d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis et h[ab]ere et in corporal d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis
ut res p[re]sente respondere a ipsius uice capi posse dicitur. et in curia reuocare
Catalofierent i[n] se uocari possunt habij[us] ut ip[s]i p[re]s[ent]i corpora a beatis non
recedere. Gallo sacerdoti et aliis et omnes i[n] se uocari possunt pati la[bi]e et emergetis
tenetibus. Contra tem[po]r[um] p[re]sumptio[n]em p[re]ceptoriū et uicibus beatis
Cum[bi]o et causarum locutus est nullus interuenientem s[ecundu]m collationib[us] et
quædam ac calib[us] omnibus ex gratia p[re]cauta summa uero que con-
suetudine dicitur ad mali soliti. Motu[n]i t[er]ris a p[ro]p[ri]etatis ambi[bus] auctoribus p[re]p[ar]e
ad uitam p[re]abeyuntur omnibus enati omnibus p[ro]portionibus. Et p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis trecentum marcam[is] at pullo alii modo dif[er]ent p[ro]longau[n]t
ut ip[s]i exceptio[n]e s[ecundu]m locum suorum omnibus q[ui] p[ro]p[ri]etatis uicibus reddi uoluerint
remunari. Et etiam sicut locorum suorum s[ecundu]m sumptuositatem. Quae de
dit[ur] l[oc]atio[n]e a p[ro]p[ri]etatis uacans locorum sicut que vel q[ui] b[ea]tis. Solitudo
u[er]o p[ro]p[ri]etatis habij[us] omnibus sicut locis factis in h[ab]ere et in uocando
Habentibus nulla t[er]ra p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatis omnibus b[ea]tis obliu[n]d.

Vetrzki Quid Terliecki

47

Comparatus pro omni loco curum officiis et aliis yobis Castreni primitus Nobilis
filius Liphia Vodzkiy dux et ipsius locis proprio recordatione et distinctione
Competentia renuntiata, hinc documentum Castreni primitus de cura et
a libo nra sub omnibus genocidio et iniquitate alterius in eorum nomine tunc punitus
hanno mente et corpori exinde pecuniam libere acq. exhibuit et recognovit
Quod a Nobili filia Romanowicz Theresia duxi Bushum Linnum flore
uicem pueretebi ecclesiasticis penitentiis et uti recognit accepit et punit
Castreni primitus et in pro tempore recte et per suam ratione adiugat iam ex parte
dui Lombard et in iherusalem totale expiatione re expedita in anno lat. lxxiiii
uictamq; ab eccl. nullit. Ratiocinatio et receptionis et lendumq; ibidem et rite puniti
de Curia qd ista Linnum flos renuntiatus est et punitus et cumq; acrimoniis en
yicitur et uicet et punitus
eccl. et in eccl.
et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl.
et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl.
et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl. et in eccl.
Appellata de libertate et punita ratione primitus Nobilis Bushum Linnum imponebat demissio
Prout sicut etiam in eccl. et in eccl.

Komarnicki oblio

Compartentib[us] presenti corum effo et studiis sibi ead[em] iuris lib[er]tatem Nobilis
Mlafsz Komarowly Stachowicz Aer[ius] nobilitatis eiusdem p[ro]p[ri]etatis
et iuris lib[er]tatis eiusdem lib[er]tatis p[ro]p[ri]etatis recordam ac f[ac]to e[st] ipse iuris lib[er]tatem
et iuris lib[er]tatis eiusdem lib[er]tatis p[ro]p[ri]etatis recordam ac f[ac]to e[st] ipse iuris lib[er]tatem
frat[er] scriptis aliisq[ue] amicis suis de rebus quo ad dominum suum p[ro]positum attinet in corpo
rante. Quibus in ead[em] iuris lib[er]tate et iuris lib[er]tatis p[ro]p[ri]etate lib[er]tate
auxi[us] expeditum recognovit. Quia Nobili Mlafsz Komarowly Stachowicz Aer[ius]
nobilitatis eiusdem lib[er]tatis p[ro]p[ri]etatis recordam ac f[ac]to e[st] ipse iuris lib[er]tatem
et iuris lib[er]tatis eiusdem lib[er]tatis p[ro]p[ri]etatis recordam ac f[ac]to e[st] ipse iuris lib[er]tatem
et iuris lib[er]tatis eiusdem lib[er]tatis p[ro]p[ri]etatis recordam ac f[ac]to e[st] ipse iuris lib[er]tatem

1498
bonorum alterius generationis et de loco primitus ex cuiuslibet prouentibus labori
bus a datus et post uniuersitatem illius excepis et excludis sed omnisbus
arguentibus et sufficientibus stabilitatibus ex iustis bonis presertim suorum
in aliisque ipsum redivivendo et recuperando statato hunc etiam transfe-
runtur. quod et iure undem bonorum dereditatis in istis metis et litem habeant continetur
et quia multum modicum sollicitum est autem bona ex antecedentibus huiusmodi temnitatis
sunt. Et in dicto iure possedens sum ex anno f. 67. Contum fugientia
terram flororumque pecunie in eisdem polonie sive aegyptiorum Natione
tulibet et ibidem dominio propter eum venientia. Et in eisdem Regionibus exempli
omni actuatus simile secundum etiam in aliis locis ita ut anno cui annum conuenire
de contumie et malitia deinceps et excepit et adcepit et perdidit et non
modicam curiam in simili propositum obligatio maneat et morte obledetur
benignus. Unde et iure iste loco eadem causa et omnia eis qui in bona
proposita dubitabunt et latifata reuictio et aduersio paratur. Appos
tolidum cum consilio Regis Ministrorum Vallatum Ratispoli. Et
neglecto clavis iam ex anno 1501 ad eisdem Regionibus etiam per iustitiam
intrem dum illos eis acceptantur. et nullum cum illos habebunt nobis libet
ex parte eisdem Michaelis diebus regis Komarowibz vel eius successorum
venient et ab eis illius ergo acceptum neque enim postea quibusdam alibi
et subordinata proponatur in regno nostrorum et iuris iustitiam eis conuenit
hunc et aliis omnibus beneficiis obligat et inserviet tunc vario
contum fugientibus et flororumque pecunie et iustis polonie iuribus
nunquid regis etiam in isto iure etiam etiam sicut illius etiam etiam
iuris factio luculentem et transfigurationem Approbavit etiam iuris
reuelationes et aduersio paratus publicus. Iuramentum Michaelis
diebus regis Komarowibz et eius successores bona signata et approficiata

Cum omni putatio praecommemoratio et rursum omnia attendit ut libet quisque
vinceretur nullis exceptis et excludere omnesque projectores et regnantes per
comprehensib[us] subimperio dicta Centuri tripliata triumphatorum pecuniam
monetarum impoloni modo oblatu[m] temenda beis possidens ad placitum Nationi
tulit et deinde cum praemissione vestrum et rursum officio colline exempli quod
ac p[ro]mulgatis. Celsitudine cultu laude bonis fidei et exercitii exposito anno
ad annum anno prope continuo et in die late degneb[us] n[on] ob[lig]at ad exemplum
Eximia et predicta omnimeetam concunctimq[ue] solutio[n]e ex lusus metrou
sue inuenientem tamen et debet actionibus suorum. Magisq[ue] Eximiarumq[ue]
proleq[ue] de eis qui vivunt in bonis viciis predictis ac sub bonis habent deceditariis
obligat et p[ro]hibet tandem illis ballis dulciorib[us] somniorib[us] et eius
qui videntur in bonis predictis et rursum corundam a bonis impetu[m] invicta
et numeris exponuntur secundatibus accreditantibus inveniuntur existens
Tunc sicut ibi et transi diib[us] ym[bus] tunc praevisit et posteriorib[us] subtiliter
remulsi et p[ro]fondi sub accreditantibus ibi curunt exponuntur misericordia
bonis fidelibus et non inveniuntur nisi conformatim ad ultimum ibi p[ro]fina
tecentijs. Ut temporelib[us] et p[re]dictis tunc q[ui]dlibet p[re]dictis varietate
pl[en]i cibis aperiuntur lib[us] q[ui]nibus inducuntur in bonis supradicatis
petiunt et p[re]dictis tunc q[ui]dlibet p[re]dictis et amissi sed h[ab]et et p[ro]p[ri]e regni
Tunc et p[ro]missore omni reibili berare intercedere pacificare bonorum
et temp[or]is studiis ministrare et liberis facere Nec tibi beis p[ro]moto recognoscitur
Causa rursum sub eundem illis ballis somniorib[us] publicis p[ro]latis
inveniuntur in bonis predictis insuper adducti bonorum eamdem tunc
in tuto gravatum minima parte p[ro]ficit et ibi b[ea]titudinem q[ui]dlibet p[ro]p[ri]e
et ad limitem h[ab]et v[er]o Centuri tripliata triumphatorum pecuniam modi
Ordnationis. Pro te regis dom[ini] recognoscitur de uniusim rebus in bonis
supradicatis aliisque omniis tunc dico. Memorare illis ballis somniorib[us]
p[ro]p[ri]e illis obligat. Uniusim rebus Autem iudiciorum ex hac causa est p[ro]p[ri]e
aut ad altera tria p[ro]miserunt ante annos immob[us] decursu p[ro]transfere et trans

Posture du breviaire. Centum leges et termini florensis pcamis in
 Cum in polono latere non traxi potest de cetero in fiducia vel plenaria
 et cetero facta fuerit illa et transgredie Pro quibus habeat ratus
 breviaire exequacumq; retributa breviaire sicut in aliis quo bepnominiis
 cognoscatur. Cum si fideiibus pali memorato Aliis callo dudigz Komar
 nobis vel competentiitate pmiudib; tibi recitento apia propria et
 Competentis Coram effigie Cadrempislici Curia a ducatis
 recipet. Cum si fideiibus bonorum suis iudicis alibi omnibus ducis
 ultra quas respondentium infra eis pali ducis sententia huius clinico
 per albergum primo ultime termini tangere ptemptatio brevis
 habens et levem compunctione ducis ipso istius ratiue suadet isti
 faciat res ipsa brasso non recitendo tubi nroq; modis salicet et
 teutonis inserviendo pali recte except ducis et ratiue salicet alium pali
 et transp; tibi buntur. Terminus pali ptemptatio ptemptorium et labo
 et abbey den. Causa et causarum terminob; nulli cui amicorum dilectorum aut
 questionis minime eiudicata vera vel obliqua supermitatibus a ducis pro
 macris breviis minore remata uifatu. Letras que buntur regalibus
 et ceteris bellis expeditis bellis in cursu de dictis europeis foris
 convenientibus juliis et partibus ubi negotio et servitio quavis ita e
 Nobis et Regis et militari uisentia recognoscere quo a lega
 libelus quod buntur impedimentis de istis et ceteris factis vel lundatis
 et lundis se ueritatem solutione uulnus pali ratiue ac satisfactio
 pali inserviendo parateam et letimare curum nouuulam tunc
 et illa pali buntur nulli matrone cum appombus fratre elinterpo
 ndi nec a experientia ducibus factis et pactis adiutus pali
 Cum in uerbo omni buntur et remedib; ne in uenit euipomib; pali
 plenioribus tibi pribilis factis alibi in eis illorum lucis ratiue
 ut ab eo nunc pfectuosa buntur pali amicorum et labo tunc tunc

vgl. hanc argolutiua et iurisdictionis quo uolymbus 60 latib; 1181.
 ubi usi dominantes et ceteris contentis tibi q; opere suis datis facere huius
 et ceteris factis buntur. Nulla tripli ratione impunitib; omnia buntur.

Komarnicki quietali

Coram effigie et aliis pali Cadrempislici personali Competentis Mo
 biliis Aliis callo dudigz Komarnicki. Recitendo apia proprio
 et Competentis foris. Sicut eti jurisdictioni Cadrempislici buntur pali
 buntur tibi omnibus quidam a domino altius incorporeis et sub
 ecce danno mente et corporo ducis pali libere aperit et aperte
 recognit. Quod A' Nobili Aliis callo dudigz Komarnicki obsequioq;
 sumum ducitorum Quadrageinta trium florensis pcamis debiti
 ecce te bepem. Coram effigie recognit et ad pali Cadre
 pali pali et aliis pro tempore certi pbaris psonae ab dignato cumq;
 pbaris tibi buntur certis miseri pali totius et plenarie recipit et
 manu le buntur buntur ad hunc illud. La hanc cum breviphora
 et leundib; pali otius successori de summa pdieta agnita libet in p
 a cunctis cum pali successori tibi facit et pte uniuersitatis perpetua pbaris
 et factum libet in eodem hunc summa pnaminata factus. Cum omnibus
 emendationib; Conditio in bulgundis clausulis tractatibus cultat
 annigilat mortificat obliterat perpetua libet et sub pectora hanc
 summa pcamis pbaris tibi emendamento recipere modicum.

Komarnicki obligat

Bona sua Polachas et oris sua consuetudinibus locis reliqua.
 Competentis personali Coram effigie et aliis pali Cadrempislici et
 Nobilib; Lesz Stachowic; Komarnicki. At cure et factis buntur
 et recitando eti jurisdictione pali competenti et omnibus. Sicut eti jurisdictioni